
*Güç ve lümen değerleri "( 60°) soğuk beyaz (CW) LED" için verilmiştir.
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• Eloksallı alüminyum ekstrüzyon profil

• Polikarbon armatür camı

• UV korumalı gizli rakor çıkışlı PVC yan kapaklar

• Paslanmaz krom armatür ayağı

• Yüksek verimli grup lens

• IP68 havalandırma
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S Sürücü Seçenekleri

01 Standart Driver

DALI Driver06

O Lens Seçenekleri

XN: Ekstra Dar
Açılı

N: Dar
Açılı

W: Geniş
Açılı

M: Orta
Açılı

E: Eliptik
Açılı

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW
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RGB/RGBW
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WL033

WL066

WL109

WL112

WL218

WL224

WL327

WL336

WL436

WL448

WL109 DMX

WL112 DMX

WL218 DMX

WL224 DMX

WL327 DMX

WL336 DMX

WL436 DMX

WL448 DMX
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Ürün ve Güç Seçenekleri

Ürün Adı Işık Rengi Voltaj
(V)

Işık Akısı
 (lm)

Ağırlık
(kg)

Güç
(W)

Uzunluk (L)
(mm)

Sipariş Kodu

Standart ürün versiyonları dışında kalan özel uygulama talepleriniz için satış temsilcilerimiz ile bağlantı kurabilirsiniz. 

C Işık Rengi Seçenekleri

*Opsiyonel olarak farklı renklerde yapılabilir.

RGB

RGBW

RGBA

WW: Sıcak Beyaz 3000K

NW: Doğal Beyaz 4000K

CW: Soğuk Beyaz 6500K

R: Kırmızı 625nm

465nmB: Mavi

525nmG: Yeşil

590nmA: Amber



J Bağlantı Seçenekleri

02: IP Soketli01: Kablolu
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K Kablo Giriş Yönü Seçenekleri

01: Tek yönden giriş

* Giriş ve çıkışlı ürünlerde, ürün tipine bağlı olarak maksimum bağlantı miktarı değişiklik gösterebilir.

03: Çift yönden giriş-çıkış

M Montaj Seçenekleri

Harici olarak istenilen uzunlukta
uzatma parçası üretilebilir.

A

34: Uzatma parçası   A=5cm
35: Uzatma parçası   A=10cm
36: Uzatma parçası   A=20cm

Opsiyonel Aksesuarlar

Ürün Diyagramları

WL448 CW65 60D 54W 220VAC IP66

Koni Diyagramı
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Polar Diyagramı
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Ek Parça Seçenekleri

Birleştirme Bağlantı Parçaları

Dörtlü BirleştirmeÜçlü Birleştirmeİkili Birleştirme

20: Standart ayak 21: Standart ayak ve
montaj aparatı

Ayak Bağlantısı



La Sagrada Otel, İstanbulMerkez Efendi , İstanbul

Kontrol Sistemi Seçenekleri

WW-NW-CW

R,G,B,A

RGB

RGBA/W

RGB DMX

WHITE DMX

Renk Tipi DMX DALI 0-10V DC TRIAC
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